
                                                                                    Stara Dąbrowa dnia 08 września  2008r.  
 
 
                                                                                                   
 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: OC.KA.3410-6/08 
 
 
 
Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
nr OC.KA.3410-6/08 w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Budowę zespołu boisk sportowych (adaptacja projektu „Orlik 2012”) z 
instalacjami: kanalizacji deszczowej odwodnienia  boisk, elektryczną zasilającą i 
oświetlenia zewnętrznego,  wraz z zagospodarowaniem terenu na dz. nr geod. 164/3 w 
Starej Dąbrowie”. 
Ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostało w BZP: 
numer ogłoszenia: 190013-2008; data zamieszczenia: 14.08.2008r. 
 
 
 
 

ZAW IADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Gmina Stara Dąbrowa 73-112 Stara Dąbrowa 20 , działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, 
poz. 1655), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na: „Budowę zespołu boisk sportowych (adaptacja projektu „Orlik 
2012”) z instalacjami: kanalizacji deszczowej odwodnienia  boisk, elektryczną zasilającą i 
oświetlenia zewnętrznego,  wraz z zagospodarowaniem terenu na dz. nr geod. 164/3 w Starej 
Dąbrowie”. 
Zgodnie z art. 91. ust. 1 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę na w/w zadanie przedstawiła 
firma: 

      PANORAMA II Spółka z o.o. 
                                                   ul. Słoneczna 73   81-605 Gdynia 
 
 
UZASADNIENIE 
Zgodnie z Rozdziałem 18 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wybór 
najkorzystniejszej oferty został dokonany na podstawie oceny punktowej według kryterium: 
Cena ofertowa – znaczenie 100 pkt. 
Oferta wyŜej wymienionego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów: 100, gdyŜ 
zawierała najniŜszą cenę ofertową tj.:1.144.204,15 zł, a zatem jest ofertą najkorzystniejszą 
według kryterium wskazanym w SIWZ. 
W związku z powyŜszym postanowiono jak w sentencji. 
 
 
 
 
 



 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert. 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Liczba uzyskanych 
punktów według 
kryterium -cena 

Razem 

1 
PANORAMA II Spółka z o.o. 
ul. Słoneczna 73  81-605 Gdynia 

100,00 100,00 

2 
PRESTIGE  Spółka z o.o. 
ul. Świerczewska 5   71-066 Szczecin 

86,79 86,79 

3 
MEDIA STADION  Spółka z o.o. 
ul. Białowieska 2  71-010 Szczecin 

95,25 95,25 

 
 
                                                                                                             
                                                                                                        Wójt 
                                                                                    / - / Mieczysław Włodarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


